

A CHI PUO' CONCERNERE

Gavirate, 21 Gennaio 2020

OGGETTO: DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' BABY BELL PLUS SMART PAD

Io sottoscritto Jacopo Belli, Amministratore Unico di Italbell S.r.l. con la presente dichiaro che l'accessorio Smart Pad Baby Bell Plus (codice prodotto BSA-1PAD) è una componente del Dispositivo anti abbandono Baby Bell Plus (codice prodotto BSA-1U), ed è incluso nella medesima confezione di tale Dispositivo, oltre che venduto singolarmente.

Pertanto la dichiarazione di conformità (all. B, ai sensi del DM 122 02/10/19) datata 31/12/2019 inerente baby Bell Plus comprende e include anche l'accessorio Baby Bell Plus Smart Pad.

In fede

Jacopo Belli

Amministratore Unico

Italbell S.r.t.

Via della Giocea, 18

ItalBell S.r.l.

Via della Ciocca 18 – 21026 GAVIRATE – VARESE – ITALIA Tel. (+39) 0332 – 330057 – Fax. (+39) 0332 - 1690370 e-mail: italbellsrl@italbell.com - www.italbell.com

C.F./P.Iva: 02866770122 Capitale sociale Euro 30.000,00 interamente versato

Iscritta al Reg. imprese di Varese al n. 02866770122 - R.E.A. n. 296489